A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 008/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO
1 ADELAR GOULART MATOS  290.***.279-49 12.078.134-0 105762 ALMIRANTE

TAMANDARE

2 ADEMIR DIAS PAIAO 580.835.619-91 13.370.557-0 111650 BOA VISTA DA
APARECIDA

3 ALUISIO CARDOSO  045.***.459-86 12.035.576-7 108279 CRUZ MACHADO
4 ALUISIO CARDOSO 045.***.459-86 12.035.577-5 104404 CRUZ MACHADO
5 ALUISIO CARDOSO 045.***.459-86 12.035.578-3 104405 CRUZ MACHADO
6 ANDREI EDMUNDO RODERJAN ANTUNES  027.***.719-75 07.965.499-0 109199 PARANAGUA
7 BELTRAO E BELTRAO E BARCK ADM. E COMERCIO

LTDA
045.***.30/0001-06 12.209.854-0 108601 IBIPORA

8 BOGDAN KOZECHEN  149.***.679-04 11.916.718-3 102817 PRUDENTOPOLIS
9 CARLOS EDUARDO ANDRADE DA SILVA  667.***.637-72 07.845.651-5 101079 PARANAGUA
10 FRANCISCO SEGURA DOS REIS  773.***.209-06 11.746.753-8 108462 SÃO TOME
11 ITACIR SIMIONI  847.***.629-53 12.002.467-1 105543 MARIOPOLIS
12 IVAN DRABESKI WASCOSNIK  044.***.119-32 11.911.615-5 104255 SAO MATEUS DO SUL
13 LEOMAR LUIZ PIETTA- ME  025.***.68/0001-41 13.022.512-8 109772 PATO BRANCO
 14 LEOMAR LUIZ PIETTA- ME 025.***.68/0001-41 13.022.486-5 107122 PATO BRANCO
15 LUDOVICO MIHALSKI  371.***.539-91 12.149.988-6 108294 CRUZ MACHADO
16 LUDOVICO MIHALSKI 371.***.539-91 12.149.989-4 108293 CRUZ MACHADO
17 LUIZ CARLOS DE SOUZA  403.***.499-20 11.879.688-8 109607 MATINHOS
18 MUNICIPIO DE TAMBE  76.***.698/0001-47 07.721.289-2 90002474 ESTRADA ITAMBE

BOM SUCESSO

19 OLMIRO RASCHE  285.***.139-20 07.829.906-1 90006712 RIO AZUL
20 RODRIGO BARBOSA BERGER  048.***.859-80 13.399.061-5 112100 IPIRANGA
21 RODRIGO BARBOSA BERGER 048.***.859-80 13.3999.093-3 112421 IPIRANGA
22 STEVIANFARMA INDUSTRIAL S/A  783.***.22/0001-92 07.720.303-6 90002452 PATIO DA INDUSTRIA
23 STEVIANFARMA INDUSTRIAL S/A 783.***.22/0001-92 07.720.304-4 90002453 PATIO DA INDUSTRIA
24 VALDOMIRO FERREIRA ALVEZ RIBEIRO  032.***.101-90 07.930.572-3 106344 TEL. BORBA.
25 VANDERLEI BLANZ RAMOS  213.***.649-87 12.002.488-4 105545 PATO BRANCO
26 VANDERLEI BLANZ RAMOS 213.***.649-87 12.002.489-2 105547 PATO BRANCO
27 VANDERLEI BLANZ RAMOS 213.***.649-87 12.002.490-6 105548 PATO BRANCO
28 VILMAR JOSE DE LIMA  020.***.709-06 07.965.498-1 109200 PARANAGUA

Curitiba, 17 de fevereiro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI